UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NỘI VỤ

Số:        /SNV-CCHC&VTLT
V/v trình Quyết định bổ sung, thay

đổi thành viên Hội đồng thẩm định

CCHC cấp tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Hà Tĩnh, ngày       tháng 11 năm 2022

Kính gửi: Ủy ban nhân dân tỉnh.

Ngày 23/6/2022, Ủy ban nhân dân tỉnh đã ban hành Quyết định số

1291/QĐ-UBND về việc thành lập Đoàn kiểm tra cải cách hành chính và Hội

đồng thẩm định cải cách hành chính tại các đơn vị, địa phương trên địa bàn tỉnh;

trong đó, Giám đốc Sở Nội vụ làm Phó Trưởng đoàn, Phó Chủ tịch Hội đồng

(Thường trực).

Căn cứ Quyết định số 457-QĐ/TU ngày 17/10/2022 của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy về việc điều động đồng chí Phan Thị Tố Hoa, Giám đốc Sở Nội vụ đến

nhận công tác tại Ban Tổ chức Tỉnh ủy kể từ ngày 01/11/2022, bổ nhiệm giữ

chức vụ Phó Trưởng ban Tổ chức Tỉnh ủy; Quyết định số 2167/QĐ-UBND ngày

25/10/2022 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc điều động ông Lê Minh Đạo, Ủy

viên Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh, Chánh Văn phòng UBND tỉnh đến nhận công

tác tại Sở Nội vụ kể từ ngày 01/11/2022, bổ nhiệm giữ chức vụ Giám đốc Sở Nội

vụ; Sở Nội vụ tham mưu, trình Ủy ban nhân dân tỉnh quyết định bổ sung, thay

đổi thành viên Đoàn kiểm tra cải cách hành chính và Hội đồng thẩm định cải

cách hành chính, cụ thể:

Bổ sung ông Lê Minh Đạo, Giám đốc Sở Nội vụ thay bà Phan Thị Tố Hoa,

nguyên Giám đốc Sở Nội vụ (đã chuyển công tác) để làm nhiệm vụ Phó Trưởng

đoàn, Phó Chủ tịch Hội đồng (Thường trực) theo Quyết định số 1291/QĐ-UBND

ngày 23/6/2022 của Ủy ban nhân dân tỉnh.

(Có dự thảo Quyết định kèm theo)

Kính đề nghị Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);
- Giám đốc, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, CCHC-VTLT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Cù Huy Cẩm

		tranthikim.snv@hatinh.gov.vn
	2022-11-03T14:25:53+0700

		cuhuycam.snv@hatinh.gov.vn
	2022-11-03T15:49:27+0700

		sonoivu@hatinh.gov.vn
	2022-11-03T16:31:29+0700

		2022-11-03T16:31:45+0700

		2022-11-03T16:32:05+0700